
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

от «25» сентября 2023 года № 23/1-0

Об утверждении реестра поставщиков социальных услуг 
в сфере молодежной политики на территории Белоярского района

В целях реализации Плана мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа 
немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг 
в социальной сфере в Белоярском районе на 2021 - 2025 годы, утвержденного 
распоряжением администрации Белоярского района от 14 апреля 2021 года № 99-р 
«О плане мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуниципальных 
организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению ’ услуг в социальной 
сфере в Белоярском районе на 2021 -  2025 годы», приказываю:

1. Утвердить реестр поставщиков социальных услуг в сфере молодежной политики 
на территории Белоярского района (далее -  реестр).

2. Заместителю председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и 
спорту администрации Белоярского района (Кавецкая С.Р.):

1) Осуществлять контроль и координацию деятельности по формированию и 
ведению реестра.

2) Довести данный приказ до сведения подведомственных муниципальных 
учреждений, а также немуниципальных поставщиков услуг в сфере молодежной 
политики.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В.Майборода



Приложение
к приказу Комитета по делам молодежи, 

физической культуре и спорту 
администрации Белоярского района 

от «25» сентября 2023 года № 23/1-0

Реестр поставщиков социальных услуг в сфере молодежной политики на территории Белоярского района

№ Полное
наименование

поставщ ика
услуг

О рганизационно 
-правовая форма 

поставщ ика 
услуг

Информация о 
государственно 
й регистрации

Фамилия,
имя,

отчество
руководител

я

Контактная информация о поставщ ике услуг Н аименование 
предоставляемых 

услуг (работ)Населенны 
й пункт

Адрес №
телефон

а

Адрес электронной 
почты

1 М униципальное
казенное

учреж дение
Белоярского

района
«М олодеж ный

центр
«Спутник»

М униципальное
учреждение

8611006138 Новоселова
Елена

Викторовна

г.
Белоярский

ул.
М олодости 

д. 2а

8
(34670)
2-17-64

sputnik628162@ m ail.r 
u

1. О рганизация отдыха 
детей и молодеж и (в 
каникулярное время с 
дневным 
пребыванием)
2. Организация досуга 
детей, подростков и 
молодежи (иная 
досуговая 
деятельность)
3. Организация 
мероприятий в сфере 
молодежной 
политики,
направленных на 
вовлечение молодеж и 
в инновационную , 
предпринимательскую  
, добровольческую 
деятельность, а также 
на развитие 
гражданской 
активности молодеж и



о с

и формирования 
здорового образа 
жизни
4. Уборка территории 
и аналогичная 
деятельность

2 М униципальное 
автономное 
учреж дение 
физической 
культуры и 

спорта 
Белоярского 
района ’’База 

спорта и отдыха 
«Северянка»

М униципальное
учреждение

8611005624 Якусевич
Ольга

Петровна

г.
Белоярский

ул.
Центральная 

, дом 9 
(проезд база 

отдыха, 
строение 1\А

8
(34670)
51-300

severiynka@ bk.ru Организация отдыха 
детей и молодеж и (в 

каникулярное время с 
круглосуточным 

пребыванием)

3 М униципальное 
бюджетное 
учреж дение 

дополнительног 
о образования 
Белоярского 

района 
«Спортивная 

ш кола г. 
Белоярский»

М униципальное
учреждение

8611005751 Вельможин
А лександр
Сергеевич

г.
Белоярский

3 мкр., д. 37 8
(34670)
5-11-58

rom 906@ yandex.ru Организация отдыха 
детей и молодеж и (в 

каникулярное время с 
дневным 

пребыванием).

4 А втономная 
некоммерческая 

организация 
сохранения 
культуры и 

развития 
этнотехнологий 

«Стойбищ е 
«Н умсанг ёх 
(М ыслящ ие 

люди)»

А втономная
некоммерческая

организация

8611013230 Ф едотова
Елена

Терентьевна

г.
Белоярский

д. 14 кв. 100 +7 (9 0 8 )  
8846023 
+7 (982) 
4104241

num -eh@ yandex.ru Организация отдыха 
детей и молодеж и (в 

каникулярное время с 
круглосуточным 

пребыванием)

mailto:severiynka@bk.ru
mailto:rom906@yandex.ru
mailto:num-eh@yandex.ru

